COMUNICADO N° 001-2025
PROCESO DE SELECCION N° 17-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 17-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO

EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL GARGO
PUNTAE OBSERVACIONES CONDICION
1 |ABARCA VARGAS, HAROLD URIEL ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il | ROMHZ-PIV-A 50 CALIFICA
2 ACURIO CARRENO, ELSA ELIZABETH ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A. 50 CALIFICA
3 AGUILAR ESQUIVEL, FABIAN ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A 50 CALIFICA
, POSTULANTE ADIUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUENO
4 Z DAVALQS, ILIN MILE! ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS It |ROMHZ-PIV-A. DESCALIFICADO D! ICADO
BAEZDAVALDS, AR FENCA CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. B
5 |CHECALLA CCALLO, WASHINTON OMAR |ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
6 |CONDORI LIMA, EDY CRISTIAN ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il [ROMHZ-PIV-A pescALFicapo | FOSTULANTE NO CUMPLE CON :;“:/mg’:;’; PARTE SUPERIOR DERECHADEL L o ntiiicabo
7 HALANOCCA YANA, RUFO HOSMER ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il | ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO FOSTULANTE NO CONSIGNA FORMAANCégg CCADEM’CA Nl ESPECIALIZACION e DESCALIFICADQ
8 |MONTESINOS AYBAR, EDWARD ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A, NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA., NO CALIFICA
9 |PONCE DE LEON OCHOA, MIJAIL EYVIND |ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
10 |QUISPE, ELVIS ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS It | ROMHZ-PIV-A, 50 CALIFICA
11 |QUISPE CAHUA, JESTYN AYRUM ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | |ROMHZ-PIV-A, DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
12 [QUISPE NARVAEZ, MARY LUZ ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il | ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
13 |RAMIREZ CASTRO, MAX ROBINSON | ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A NO CALIFICA POSTULANTE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE
14 [RIVAS HUAMAN, JORGE ARTURO ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA | DESCALIFICADG
DEL FORMATO PDF.
SEQUEIROS BUENDIA, RODRIGO - POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENCIGN ¥ ANEXOS QUE NO
JALISTA EN C Y PRESUPUESTOS I {ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO CALIFICAD
> |atEsanpro FEEd Heosns B £ CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. = -
FOSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL
16 [SUARA CENTENO, RUSMEL ROMARIO | ESPECIALISTA EN COSTOS ¥ PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO |  FORMATO PDF. NO CUMPLE CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDE CONDNIY |  DESCALIFICADO
NOMBRE
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE
17 |SULLCA CONDORI, VICTOR ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il |ROMHZ-PIV-A DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA |  DESCALIFICADO
DEL FORMATO PDF.
FOSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL
18 |ALAGON MARTINEZ, CRISTHIAN CONDUCTOR DE VEHICULO ROMHZ-TIB DESCALIFICADO | FORMATO PDF. NO CUMPLE CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDF CONDNIY |  DESCALIFICADG
OMBRE, _ _—
19 |QUISPE QUISPE, LEANDRC WILBER ~ |CONDUCTOR DE VEHICULO ROMHZ-TILB s0 FQTUEANTENO CUMELE ngt@;ﬁ;ﬁ‘mm LABORAL ESPECIFICA cALIFicA
20 |SOLALIGUE GALLEGOS, GUILLERMO |CONDUCTOR DE VEHICULO ROMHZTILB 60 POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. CALIFICA
21 g:gngg;onsem, EXaNDER Eﬁ:&:ﬁmomsw TLANGULLAYOY e omuTic DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION. DESCALIFICADG
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXG V. FOSTULANTE
22 |CUTIPA QUISPE, MIDWAR DIEGO ;iﬁgﬁgx:zmomm - LANGUL LAYOY' f omit-Tic DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA | DESCALIFICADG
DEL FORMATQ PDF
23 | GARCIA CCANAHUIRE, MAYCON Eﬁ‘rﬁgk'ﬁzwo”m I-LANGULLAYOY fosmiimic DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION. DESCALIFICADO
0 BTl ettt ey FOSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA
24 |IACINTO JACINTO, VICTOR RONALDD  [[=CHICD 1400 - ) ROMLLTIC DESCALIFICADO | LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, POSTULANTE |  DESCALIFICADG
NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL, FORMATO PDF.
TECNICO LABORATORISTA L - LANGUL, LAYO Y
25 |PALOMINO PALOMING, ARMANDO [F=CHCD 1480 ROMLLTIC ) CALIFICA
TECNICO LABORATORISTA | - LANGUI, LAYO Y
26 |QUISPE CALISAYA, ERIKA LIZETH KUNTURKANK! ROMLL-TI-C 50 CALIFICA
TECNICO LABORATORISTA | - LANGUI, LAYO Y
27 |VERGARA BUSTAMANTE, REGNER Koot ROMLLTIC 40 CALIFICA
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA /GEOLOGIA -
28 |GOMEZ AYALA, JORGE LUIS e SOMLLPILD 50 CALIFIcA
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA /GEOLOGIA -
29 |KALA MAMANI, FELICIANO e il SOMLL-PILD 50 CALIFICA
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA /GEOLOGIA -
30 |PORRAS, CARLOS ARSI tE e SOMLL-PI-D NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA /GEOLOGIA -
31 [PUENTE GOMEZ, BRAYAN CRISTIAN  [F1EE T8 B PROTREMAS SOMLL-PID 50 CALIFICA
32 |FERNANDEZ RIOS, GIANCARLO JESUS | PROFESIONAL I ROMLL-PIV-E DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que fa etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorlo del PLAN COPESCO - Plaza
Tupac Amaru 8/N -Wanchag; el dia LUNES 27 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ARO a horas 12:00 del afio en curso, en el siguiente horario:

LUNES 27 DE OCTUBRE DE 2025

UNICO GRUPO: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICA "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* El postulante deberd portar DNiy lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y seré considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicarén en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 23 DE OCTUBRE DE 2025
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